
                                                      Российская Федерация
Костромская область

                                                           Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «24»  июля  2007  года                                                                №  196
 
О награждении медалью
«За заслуги перед городом Галичем»

В соответствии с постановлением Думы города Галича от 11.08.2004 года 
№315 «Об учреждении медали «За заслуги перед городом Галичем» и рассмотрев 
материалы,  представленные постоянной комиссией  Думы городского округа  по 
социальной политике,

Дума городского округа  решила:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Галичем» Уварову Еле-
ну Викторовну – начальника ЦБ РФ (Банк России) Главное управление по Ко-
стромской области Расчетно-кассовый центр г.  Галича за многолетний добросо-
вестный труд в сфере банковских услуг, активную жизненную позицию и в связи с 
55-летием со дня рождения. 

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания 
и официального опубликования.

3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                        А.А. Мосолов


